Rosario Norte
RUT: 65.071.398-2

Sres. ABERTIS AUTOPISTA CHILE LTDA
Direccion de Envio:
RUT: 76051107-2

Descripcion
Administracién del
Servicio

Sistema Troncal
Energia

Demanda Maxima HP

Demanda Maxima
Suministrada

Reliquidacion

Otros Cargos
Compra de Potencia
Servicios Publicos
Potencia Generacion

Boleta N° Medidor

Informacién de Cargos

Valor Unitario(CLP) Total Medido
669,00 5,00
9,00 9.472,60
4491 9.472,60
288,09 31,41
1.362,86 47,44
3,51 9.472,60
11,93 9.472,60
0,25 9.472,60
3,66 9.472,60
7.274,24 31,41
Total (CLP):
Exento (CLP):
IVA (CLP):

Total a Pagar (CLP):

Informacién de Medidores
L. Anterior(kWh)

P. Cont(kW) Espacio

242348 Me-RNO-69 0,00 Piso_13.P13 OF131
Subtotales: 0,00

Cargo(CLP)
3.345

85.217
425.427
9.049
64.654

33.295
112.982
2.327
34.707
228.484

964.780
34.707
183.308
1.182.795

RUT: 65.071.398-2
NOTA DE COBRO

Documento no Tributario

AGRUPADA

N° Cliente: 3323

Fecha Emision: 2023-07-20

CLP 1.182.795
2023-06-01 al 2023-06-30

Total a Pagar
Periodo:

Monto (CLP)

Consumo (kWh)

L. Actual(kWh) Dif(kWh) Cte(*) Consumo(kWh)
494.805,75 3.114,85 1 3.114,85
1.429.456,00 9.472,60 9.472,60



Informacién de Medidores

Boleta N° Medidor P. Cont(kW) Espacio L. Anterior(kWh) L. Actual(kWh) Dif(kWh) Cte(*) Consumo(kWh)
242349 Me-RNO-70 0,00 Piso_13.P13_OF132 140.599,20 141.639,00 1.039,80 1 1.039,80
242350 Me-RNO-71 0,00 Piso_13.P13_OF133 119.633,20 120.468,25 835,05 1 835,05
242351 Me-RNO-72 0,00 Piso_13.P13_OF134 101.653,00 102.499,00 846,00 1 846,00
242365 Me-RNO-86 0,00  Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P13 566.407,10 570.044,00 3.636,90 1 3.636,90

Subtotales: 0,00 1.419.983,40 1.429.456,00 9.472,60 9.472,60

Generado por Ribex v1.2, propiedad de Ribé Ingenieria



